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NY BARNESKOLE PÅ BREKSTAD 
 
Uttalelse fra Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne forutsetter at universell utforming 
blir ivaretatt iht til plan- og bygningsloven.  
 
Rådet er tilfreds med de styrende parameter for arbeidet med foreliggende planer som 
gjelder nødvendig areal for elever med tilpassede behov og stor vekt på universell utforming 
av lokalene. I tillegg er det viktig for rådet at adkomst og parkering for bevegelseshemmede 
blir ivaretatt på en tilfredsstillende måte. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I forbindelse med bygging av ny barneskole på Brekstad har Asplan Viak i nært samarbeid 
med skolens ledelse, ansatte og tillitsvalgte utarbeidet nødvendige planer, tegninger og 
beskrivelser for gjennomføring av en totalentreprise. Når det gjelder størrelse, plassering og 
utforming av de ulike arealene (rommene) skal de utarbeidede planene legges til grunn for 
det videre arbeidet. 
 
Prosjektet er nå kommet så langt at entreprenør er innstilt og arbeidet med dimensjonering 
og utarbeidelse av arbeidstegninger skal starte. 
 
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelsemeldingen «Mestring og muligheter» (2014-2015) viser til at nærmiljø- og 
lokalsamfunnsutvikling er et utviklingsområde i folkehelsepolitikken, og at mennesker må i 
større grad settes i sentrum for planlegging og utvikling. Nærmiljøet og skolen er en viktig 
arena for folkehelsearbeid. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Av styrende parameter for arbeidet med foreliggende planer kan følgende stikkord nevnes:  
 Elever og ansattes arbeids- og læringsmiljø. 
 Fleksibilitet i forhold til bruk og organisering av skolens bruk av lokalene. 
 Funger som en naturlig møteplass for skolens elever, foreldre og ansatte også utenom 

ordinær skoletid. 
 Lokalene må tilrettelegges for servering av både varm og kald skolemat. 
 Nødvendig areal for elever med store tilpassede behov. 
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 Stor vekt på universell utforming av lokalene (ikke bare for bevegelseshemmede). 
 Ekstra tiltak i forhold til skjerming for flystøy. 
 
Kort om selve lokalene: 
 Skolen bygges i 2 fulle etasjer med kjeller under en del av arealet. 
 Samlet areal ca 4.300 m2 hvorav ca 750 m2 er i kjeller. 
 Teknisk rom, div. lager og garderober for ansatte er lagt i kjeller. 
 Spesialrom, kantine med amfi, arbeidsplasser for ansatte og garderober er lagt i 1 

etasje. 
 Klasserom og grupperom er lagt i 2. etasje. 
 
Framdrift: 
Medio februar 2017 - Oppstart detaljprosjektering 
Primo april 2017 - Oppstart arbeider byggeplass 
Primo april 2018 - Ferdigstillelse av byggearbeider  
 
Denne entreprisen omfatter kun arbeidet med selve skolebygget, opparbeidelse av 
uteområdet tas i egen entreprise som skal sees i sammenheng med eventuell bygging av 
Ørland Arena.  
 
 
 
Vedlegg: 
1 Tegning møbleringsplaner 
2 Tegning snitt 
3 Tegning fasader 
 


